

	PONCHITO OVETTO DI CIOCCOLATO AL LATTE CON SORPRESA - 20g BIOLOGICO FAIRTRADE	 
CODICE ARTICOLO	CODICE EAN	
22041	80785200	



Uovo di cioccolato al latte biologico /Fairtrade con sorpresa

Marchio: Ponchito

Certificazioni:

Biologico: secondo REG. CEE 834/2007

Fairtrade: BAUM Soc. Coop. è sub licenziataria Fairtrade Italia
FLO ID N° 28925

Sorpresa:

Attenzione! Contiene giocattolo . Si raccomanda la sorveglianza di un adulto. Non adatto a bambini di età inferiore a 36 mesi.

Caratteristiche

Ovetto di cioccolato al latte BIOLOGICO/ FAIRTRADE.

La sorpresa contenuta nell’ovetto è realizzata a mano da cooperative sociali e da artigiani del Sud del mondo. Il progetto Ponchito coinvolge anche localmente cooperative sociali di tipo B (inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati), che assemblano le sorpresine nei bussolotti.

Il progetto ambizioso è stato quello di sviluppare e ideare insieme ai nostri partner produttori di artigianato, sorprese che possano rientrare nella categoria dei giocattoli secondo la normativa della sicurezza del giocattolo e seguendo un percorso di qualità a garanzia dell’oggetto che troverete nell’ovetto.

I produttori attualmente coinvolti nel progetto sorprese sono: De La Selva (Guatemala), Manos Amigas (Perù), Collective Creations (India) Gajur –Hatale (Nepal), Ecotoy (Italia), Campi d’Arte (Italia).

BAUM Soc. Coop. Via Marconi, 10 – 44122 - Ferrara (Italia) prodotto in Italia nello stabilimento a Villa del Conte (PD).

GRAMMATURA	20 g
DENOMINAZIONE:	UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE BIOLOGICO
	CON SORPRESA (Cacao: 37%min.)
INGREDIENTI	zucchero di canna bio, burro di cacao bio, latte
	intero in polvere bio , pasta di cacao bio.
	Può contenere tracce di frutta secca a guscio.
ALLERGENI	Contiene: latte.
	Può contenere: tracce di frutta secca a guscio .
	Non contiene: Glutine

	PONCHITO OVETTO DI CIOCCOLATO AL LATTE CON SORPRESA - 20g BIOLOGICO FAIRTRADE	 
CODICE ARTICOLO	CODICE EAN	
22041	80785200	

PRODOTTO BIOLOGICO	AGRICOLTURA UE/NON UE Organismo di controllo autorizzato dal MIPAAF . IT-BIO-009 (CCPB – Bologna) Operatore controllato N° AR09
INGREDIENTI DI PROVENIENZA FAIRTRADE	Zucchero di canna (Manduvirà-Paraguay)., burro e pasta di cacao (Conacado/Rep. Dominicana, El Arroyense/Paraguay, Montillo/Paraguay). Conformi agli standard Fairtrade. Totale: 78%

CONDIZIONAMENTO	
TMC (gg)	18 MESI dalla data di confezionamento
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Temperatura di conservazione : luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore
PACKAGING	
OVETTO SINGOLO	20g
ESPOSITORE	Display :36 pezzi da 20g cad. (peso netto 720g totale.)

PARAMETRI ORGANOLETTICI	
ASPETTO	Corpo cavo a forma di uovo incartato con alluminio con all'interno sorpresa
COLORE	Marrone chiaro
ODORE	caratteristico di cioccolato con intensa nota di latte; assenza di odori estranei di qualunque tipo.
SAPORE	Caratteristico del cioccolato al latte, senza retrogusti anomali.

PARAMETRI NUTRIZIONALI	VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO
VALORE ENERGETICO	kJ 2439 / kcal 583
GRASSI DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	40,00 g 24,40 g
CARBOIDRATI DI CUI ZUCCHERI	47,90 g 47,30 g
PROTEINE	6,30 g
SALE	0,18 g